
令和 7 年 6 月 

会員各位 

呉商工会議所 

会頭 若本祐昭 

《呉商工会議所創立 100 周年記念事業》 

呉の夏まつり「海上花火大会」 

特別観覧席チケットプレゼントについて(会員事業所限定) 

 

平素より、本所事業活動につきましては何かとご理解、ご協力を賜り深謝致しておりま

す。 

さて、ご高承の通り、本年、呉商工会議所は記念すべき 100 周年を迎えました。これは

ひとえに、本所の発展を見守りご支援して下さった地域商工業者の皆様のお陰に他なりま

せん。 

つきましては、会員事業所の皆様に感謝の意を表すため、4 月にはドラゴンフライズ呉

商工会議所マッチデー(主催試合)を開催し、観戦ペアチケットを 37 組に、第 2 弾として

カープ戦観戦ペアチケットを 20 組にプレゼントさせて頂きました。 

続きまして、第 3 弾として呉の夏まつり「海上花火大会」特別観覧席のチケットを下記

要領でプレゼントさせて頂きます。 

本所は、呉市と共に歩んできた地域総合経済団体として、さらなる発展を決意し、また

次の 100 年に向けて、総力を挙げて邁進してまいりますので、引き続いての皆様のご支

援、ご協力をお願い申し上げます。 

記 

場 所 川原石南ふ頭(海上花火大会 大会本部付近を予定) 

応募方法 下記申込書又は、QR コードよりお申し込みください。 

座席枚数 100 席(100 名分)申込多数の場合は抽選 

日 時 令和 7 年 7 月 19 日(土) 20:00～20:30 

応募資格 会員事業所様(従業員とそのご家族)※当選は 1 企業 1 グループ 5 名迄とします 

応募締切 令和 7 年 6 月 25 日(水) 

当選発表 当選者の発表は 7 月中旬頃のチケットの発送をもって代えさせて頂きます。 

 

呉商工会議所 商業振興課(0823-25-5544) 行 

呉の夏まつり「海上花火大会」特別観覧席チケット申込書 

事業所名  

住所  〒  

担当者名  電話  

e-mail  人数 名   

 ※当社(申込者)は呉商工会議所の会員事業所です。□チェックして下さい。 

呉の夏まつり「海上花火大会」特別観覧席チケット
につきましては大変多数の応募を頂きました。
総数124社571名の中から抽選で24社100名の方々を
当選とさせて頂きました。
発表は、発送をもってかえさせて頂いております。
招待券は7月3日付けで発送済です。


	スライド 1

